d. p. ob. 7. l. si merces. ff. lo. **R**uc ex pdictis sub epilogo
p modu tabule vt facill? inuenies materia hēs viginti
7 vnā dūas int? arbitru 7 arbitratoe ex qb colligitur
maxie ex pncipio modus cogscēdi 7 discernēdi arbitz
ab arbitratoe. **S**cdō pncipalit? hēs multas qōnes ad
materia. tres hēs incidētē postea. xvij. **P**rima est an
p executoe arbitramēti det aliq actio 7 q. **S**cdō est
ex taciturnitate tps emologef arbitramētū vt sic non
possit peti reductio ad arbitru boni viri. **T**ercia q
iure peti reductio ad arbitru boni viri. **Q**uarta
qd p oēs dūas que dcm arbitri nē ducit ad arbitru bo-
ni viri sicut dictu arbitratoris. **Q**uinta qd nuqd pos-
sit peti reductio arbitramēti si ptes. pmiserunt sub pe-
na stare dco arbitratoris. 7 qd si fuit iuratu. **S**exta
qd qd si fuit dictu q possit alte 7 basse arbitran 7 de
iure vn? dare alteri in totu vl etiā in ptez. 7 an valeat
renūciatio seu pactu de no petēdo reductioez. **S**e-
ptima qd p qnta lesione pot peti arbitramētū reduci
ad arbitru boni viri. **O**ctava qd an petēs reductio
nē 7 succubēs incidat in penā copromissi vel p iurij si iu-
rauerat. 7 incidenter tangit quis habet pbare contra
arbitramētū. **N**ona qd qd si petēs p parte succum-
bit 7 p pte obtinet. 7 qd si no seruauit ps arbitramen-
tū p iudicē moderatū an incidat in penam copromissi.
Decia questio infra qntū tpus debet arbitrator ar-
bitrari. **U**ndecia qd quis e iste bon? vir ad cui? ar-
bitru recurit in cā reductois. 7 an sit iudex arbitro-
ris an actor? vl rei. **D**uodecima qd an a snia iudicē
reducētis arbitramētū ad equitate possit appellari vel
saltē peti vt reducat ad arbitru alteri? iudicis. **T**er-
ciadecia qd est an p petioez reductois suspendat ex-
ecutio arbitramēti. **Q**uartadecia qd quid si fuit co-
promissu in aliquē tanqz in arbitz 7 arbitratoe. et qd
si fuit dictu q possit pcedere seruato ordie iudiciario
7 non seruato. **Q**uintadecima qd qd si is in quem
fuit copromissu mo pdicto pcessit ptim seruato ordie
iudiciario 7 non seruato. **S**extadecima qd qd si fuit co-
promissu mo pdicto vt copromissari? possit pcedē de
iure 7 de facto 7 pnuciare de iure tm. 7 nuqd h cāua
leat snia ptra ius vl iniusta. **D**ecia septia qd an ar-
bitrator possit pnuciare 7 pcedē pti absentib. **D**e-
cia octaua 7 vltia qd nuqd duobz arbitratorib. discor-
dātib. deat deputari terci. tractat etiaz in pncipio. c.
an arbitrator seu arbiter possit mutare laudiu 7 lat? in
xv. dūa vbi vide. qōnes ho q eliciuntur ex dūis. s. posi-
tis poter? facill? discurredo vidē. **R**i. abb.